Директору ГБП ОУ  «Тверской колледж
                                                               культуры им. Н.А.Львова»
                                                               Баранову А.Е.
                                                  от_________________________________

                                               ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся отделения дополнительного образования детей –Детской  школы  искусств  ГБП ОУ «Тверской колледж культуры им. Н.А.Львова» для обучения по предпрофессиональной (общеразвивающей) программе _____________________________________________________________________________
Ф. И.О.(ребёнка)______________________________________________________________
Дата рождения, гражданство____________________________________________________
Домашний адрес______________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________
Обучается в общеобразовательной школе №______класс_____смена___________
Занимался ли ребёнок до поступления в ДШИ (указать где и чем) _____________________________________________________________________________

                               СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Отец: Ф.И.О._________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________
Должность____________________________________________________________________
Служебный  телефон___________________________________________________________
Мать: Ф.И.О._________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________
Должность____________________________________________________________________
Служебный  телефон___________________________________________________________

Согласен (на) на обработку персональных данных, указанных в заявлении, в целях информационного обеспечения образования и выполнения действий по сбору и систематизации статистической отчётности, а также  публикацию фото-и видеоматериалов с участием ребёнка в печатной продукции и интернет-страницах, связанных с деятельностью ГБП ОУ «ТКК им. Н.А. Львова» согласно Федеральному закону      № 152-ФЗ от 27.07 2006г

Согласен (на) на процедуру отбора детей, поступающих в ДШИ с целью обучения  по образовательным программам в области искусств.

Ознакомлен(а) с копиями правоустанавливающих документов ОДОД-ДШИ

Дата________________                   Подпись______________________________